
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11 листопада 2019 р.  м.Старобільськ              № 294 

Про      організацію    проведення    повторного конкурсу  з    призначення  
управителя  багатоквартирного будинку  в  місті  Старобільськ   
 

 

 Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30, статтею 40, частиною 1 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з вимогами пункту 5 статті 13 Закону України «Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», статті 

18 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядку проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого 

Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - 

комунального господарства  України від 13.06.2016 № 150 (із змінами, 

внесеними згідно з Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства № 211 від 13.08.2018), з метою 

забезпечення належного утримання багатоквартирних будинків міста, в яких не 

створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, та 

співвласниками яких не прийнято рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком та їх ефективної експлуатації, у відповідності з 

рішеннями  виконавчого  комітету Старобільської міської ради від 24.04.2018 

№ 138 «Про конкурсну комісію з призначення Управителя багатоквартирного 

будинку на території міста Старобільськ» (зі змінами внесеними рішеннями від 

16.07.2018 № 251, від 28.05.2019 № 141), від 16.07.2018 № 252 «Про 

затвердження конкурсної документації з призначення Управителя 

багатоквартирного будинку на території міста Старобільськ» (зі змінами 

внесеними  рішенням  від  19.06.2019 № 182),  приймаючи  до уваги протокол 

№ 2 засідання конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних 

будинків у м.Старобільськ від 04.11.2019,  виконавчий комітет Старобільської 

міської ради Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Виступити організатором повторного конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку в місті Старобільськ  щодо будинків, в 

яких не створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, 

співвласниками яких не прийнято рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком, та здійснити організаційні заходи щодо 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

підготовки та проведення повторного конкурсу в установленому 

законодавством порядку. 

2. Оголосити повторний конкурс з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в місті Старобільськ  та визначити об'єктом 

повторного конкурсу  перелік багатоквартирних будинків, в яких не створено 

об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, та співвласниками яких 

не прийнято рішення про  форму управління багатоквартирним будинком 

(додаток 1). 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства та комунального 

майна виконавчого комітету (Олександру Плясулі) забезпечити підготовку 

оголошення про проведення повторного конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в місті Старобільськ та його опублікування в 

місцевих друкованих засобах масової інформації.   

4. Відділу з питань преси, інформаційно – комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету міської ради (Сергію Цегельнику) забезпечити 

оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Старобільської міської 

ради не пізніше п’яти робочих днів з дати його прийняття. 

5. Встановити:  

5.1. До моменту укладення з переможцями повторного конкурсу 

договорів про надання послуги з управління багатоквартирним будинком, 

послуги з утримання таких будинків і споруд та прибудинкових територій 

продовжують надавати виконавці послуг, які надавали відповідні послуги до 

проведення визначеного цим рішенням повторного конкурсу. 

5.2. У разі обрання співвласниками  управителя багатоквартирного  

будинку чи створенння об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, 

станом на дату проведення повторного конкурсу, дане рішення на такі будинки 

не розповсюджується. 

6.  Рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Старобільської міської ради. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Анатолія 

Ковальова. 

 

 

Міський голова                                                                                 Яна ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Додаток 1 до  

рішення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  

                                                                                   11 листопада 2019 р. № 294     

 
П Е Р Е Л І К 

багатоквартирних житлових будинків в місті Старобільськ 
в яких не створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, 

співвласниками яких не прийнято рішення про форму управління 
багатоквартирним будинком, та які є об'єктом повторного конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку: 
 

№ з/п     Адреса будинку:                    № з/п     Адреса будинку: 
1.   кв. Ватутіна,    буд. № 1                  22.  кв.   Південний,      буд. № 2 

2.   кв. Ватутіна,    буд. № 3                  23.  кв.   Південний,      буд. № 3 

3.   кв. Ватутіна,    буд. № 5                  24.  вул. Залізнична,     буд. № 13                           

4.   кв. Ватутіна,    буд. № 13                25.  вул. Залізнична,     буд. № 26 

5.   кв. Ватутіна,    буд. № 29                26.  вул. Залізнична,     буд. № 28 

6.   кв. Ватутіна,    буд. №  32               27.  вул. Залізнична,     буд. № 49 

7.   кв. Ватутіна,    буд. №33                 28.  вул. Ломоносова,   буд. № 26 

8.   кв. Ватутіна,    буд. № 41                29.  вул. Ломоносова,   буд. № 28 

9.   кв. Ватутіна,    буд. № 46                30.  вул. Ломоносова,   буд. № 28А 

10. кв. Ватутіна,    буд. № 50Б              31.  вул. Андрющенка, буд. № 122 

11. кв.  Ватутіна,    буд. № 51               32.  вул. Андрющенка, буд. № 129 

12. кв. Ватутіна,     буд. № 52                   33.  вул. Старотаганрогська, буд. № 109 

13. кв. Ватутіна,    буд. № 57                34.  пл.   Базарна,          буд. № 4 

14. кв. Ватутіна,    буд. № 64                35.  пл.   Базарна,          буд. № 6 

15. кв. Ватутіна,    буд. № 64А             36.  вул. Центральна,    буд. № 84 

16. кв. Ватутіна,    буд. № 65                37.  вул. Центральна,    буд. № 86 

17. кв. Ватутіна,    буд. № 67                38.  вул. Центральна,    буд. № 88 

18. кв. Ватутіна,    буд. № 67А             39.  вул. Гімназична,     буд. № 40 

19. кв. Ватутіна,    буд. № 68                40.  вул. Лангемака,      буд. № 105 

20. кв. Ватутіна,    буд. № 60                41.  пл. Гоголя,              буд. № 2 

21. кв. Дружби,     буд. № 4                  42.  вул. Геологічна,      буд. № 7 

              

                                                    

Спеціаліст 1 категорії  з питань ЖКГ 

відділу з питань ЖКГ та комунального майна 

виконавчого комітету                                                          Олександр ПЛЯСУЛЯ 
 
 
 
 

          


